FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

900141908-1 Cll 36 # 52-63,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: {

( ‘CDA EXPOSICIONES S.A.S., NIT: ‘
=

EWOS/C/O/’IES 2620681 - 2621435

FECHA : -DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razon social Documento de identidad i
2021-10-01 NANCY VIVIANA MUNERA MORALES CC (X) NIT () CE () No. 43203640

Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CL45E#70B9 Y 4449636 Medellin Antioguia

DATOS DEL VEHICULO

Placa ) Pais Servicio Clase © Marca Linea
GTX645 Colombia Publico Campero Renault Duster 1

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2021 10020845069 . 2021-06-01 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR5B3MM489272

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje ‘
E410C253699 : OTTO 1998 122757 5 |SI()NO() SI()NO (X). .. -
: A | 1§ /| J:’ l . " y s
Sy 4

2021-10-01 GTX645.16

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidac
Jzquierda 91.10 ' Derecha . 79.10 " Izquierda 70.20 Derecha® 69.40 %
Frenos ;
Elicacia : . : . o e
olal Minime  Unidad Fuerza Eeso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Uniitlad
Eje 1 Eje 1
izquierdo 2109.00 4287.00 N Berecho 2535.00 3444.00 N 16.80 30 %.
| 0 = =
67.80 50 Yo, Eeo =
2 A
izquierdo 2340.00 3095.00 N Beracho 2727.00 3495.00 N 14.20 30 %
Eficacia i . |Eje3 Eje 3
auxiliay MigimosSiinicad izquierdo N Derecho N % ;
Eje 4 Eje 4 : '
e N N %
d izquierdo Derecho 7 g
34.60 18 % | :
Eje 5 N Eje'5 N 5
izquierdo Derecho fo
Desviacion lateral
Eje 1 Eje2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maxim |
’, 2 ! ] ; ! ] g 2 i) Unidad m/km
-0.12 by ~|0.06 +/- )
Inspeccion Visual 7 s
G5 Luces altas CUMPLE G8 Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE G5 Desempanador CUMPLE
G8  -|Eje1 Rin Jzquierdo CUMPLE G8 Eje5 Rin |zquierdo CUMPLE G8 Eje3 Rin Derecho CUMPLE
G7 Eje3 llanta derecha CUMPLE G8 Eje2 Rin Derecho CUMPLE G7 Eje2 llanta derecha CUMPLE
G6 Llanta de repueslo CUMPLE G6 Tacos CUMPLE G6 Sefales de Advertencia CUMPLE"
@3 Relrovisores CUMPLE G7 Eje2 llanla izquierda CUMPLE G10 |Caja de direccion CUMPLE "
G1 Identificacion Reglamenlaria CUMPLE G8 Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE G6 Crucela CUMPLE
G5 |Luces de Parqueo CUMPLE G4 Venlanillas CUMPLE G2 Tijeras CUMPLE
G5 Terminales Baleria CUMPLE G2 Pernos CUMPLE G12  |Promedio de Tiempo CUMPLE
G8 Ejé4 Rin Derecho CUMPLE G1 Aseo General CUMPLE G3 Dispositivos de Velocidad CUMPLE
G5 "|Luces bajas CUMPLE G8 Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE G4 Puertas CUMPLE
G5 Reversa CUMPLE G1 Estado Tubos Escape CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE
G7 Eje4 llanta derecha 3 CUMPLE G6 Gato CUMPLE G8 EjeS5 Rin Derecho CUMPLE
= R ~Linor & 14 Ractidar CLMPI F QA Randerola CUMPLE




GI;"INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

YILBERT REYNALL
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TEQNICO AUTO

ida)

resultad

O LEIVA RAMIREZ

s A ,_FO i %@

(. 98625076 .

=5

RIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto

Eje Izquierda derecha
Eje1 3.50 3.40
Eje2 3.80 4.00

Os de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.



